
1 
 

Emneevaluering PSYC3220 – Personlighetspsykologi 2 – Våren 2024 

PSYC3220 – Personlighet 2 – består av 10 forelesninger og sju obligatoriske seminarer. 

Profesjonsstudentene har kurset på sjette semester. Bachelorstudenter kan velge kurset, og tar det 

på ulike semestre.  

Forelesningene har blitt tatt opp og strømmet på Zoom. Tidspunktet for forelesningene har vært 

08.15, noe som trolig har bidratt til at forholdsvis mange har valgt å følge dem på Zoom heller enn å 

møte opp i auditoriet.  

Evalueringen ble gjennomført i sjette forelesning, 8. februar 2024. Studentene hadde da hatt fire 

eller fem av seminarene. Det var 29 studenter som svarte.  

 

Organisering av kurset:  

«Hvor fornøyd eller misfornøyd er du med organiseringen av faget (f.eks. hvordan Canvas er lagt 
opp, informasjon om faget, hvordan timeplanen er lagt opp)?» 
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Arbeidsmengde:  

«Synes du PSYC3220 krever mindre eller mer innsats av deg enn andre fag med 10 studiepoeng?» 

 

 

 

 

Utbytte av forelesningene:  

«Synes du foreleseren formidler stoffet på en god måte?» 
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Erfaringer med forelesningsopptak:  

«Hva synes du om at det tas opptak av forelesninger?» 

 

 

Utbytte av seminarer:  

«Hvor godt faglig utbytte har du til nå hatt av seminarene?» 
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«Hvilke aktiviteter opplever du som mest nyttige i seminarene?» 

 

 

 

 

Kommentarer fra emneansvarlig, Kristin Gustavson: 

Tilbakemeldingene er jevnt over gode. Studentene har gitt forholdsvis mange fritekstsvar, som er 

verdifullt for videreutvikling av faget.  

Kommentarene til forelesningene er svært gode, men i motsetning til tidligere evalueringer er det nå 

flere som kommenterer at tempoet er litt for høyt. Foreleser er usikker på om tempoet har økt siden 

tidligere semestre, men studentene har nå kunnet velge om de vil møte fysisk eller følge 

forelesningene over Zoom. Kanskje er det mer krevende å følge strømmede forelesninger enn å 

være til stede i auditoriet, noe som muligens kan ha bidratt til opplevelsen av høyt tempo for noen.  

Fritekstsvarene tyder på at det kan være behov for å gjøre noen endringer på seminaropplegget. 

Dette ble endret inneværende semester på grunnlag av evalueringen fra forrige semester, og 

seminarene kan nok fortsatt videreutvikles noe i retning av flere eksamensrelevante oppgaver 

studentene kan jobbe med.  

På bakgrunn av kommentarene i evalueringen, kan man også vurdere å ha flere forelesninger i faget. 


